
  

 
GIUNTA REGIONALE 

 

  

Dipartimento della Presidenza e Rapporti con l’Europa 

Servizio Programmazione e Coordinamento unitario 

via Leonardo da Vinci n. 6  – 67100 L’Aquila 

 

Prot. n. 0286053/17                                                                          L’Aquila, 09 novembre 2017

 

Oggetto: POR FSE 2014-2020 – Asse IV “Capacità istituzionale e amministrativa”(OT11) – 

Scheda di intervento n. 15 bis “Rafforzamento competenze digitali negli Uffici Giudiziari” del 

Piano Operativo FSE 2017-2019 –  proroga del termine di scadenza dell’Avviso pubblico di 

manifestazione di interesse per la selezione di un progetto pilota pubblicato sul BURA, Serie 

Speciale, n. 106 del 20 ottobre 2017. 

 

Il DIRETTORE 

 

VISTO la D.G.R. 26 settembre 2017, n. 526; 

 

VISTO la Determinazione Dirigenziale n. 12/DPA012 del 18/10/2017 di approvazione dell’Avviso 

pubblico di manifestazione di interesse per la selezione di un progetto pilota relativo al 

“Rafforzamento competenze digitali negli Uffici Giudiziari” e dei relativi allegati1. e 2., pubblicato 

sul BURA, Serie Speciale, n. 106 del 20 ottobre 2017; 

 

VISTO la pubblicazione del predetto Avviso pubblico: 

-  sul sito http://app.regione.abruzzo.it/avvisipubblici/; 

- sulla sezione tematica Abruzzo in Europa dedicata al POR FSE 2014-2020 del sito della Regione 

Abruzzo; 

- sul sito URP della Regione Abruzzo; 

- sul portale opencoesione; 

- sul B.U.R.A.T 

 

CONSIDERATO che è stato ravvisata una incongruenza circa la scadenza del predetto Avviso 

pubblico, che all’art. 4, comma 2 (Modalità di presentazione delle candidature) è così indicata: “La 

piattaforma di caricamento è resa fruibile a partire dalle ore 9.00 del giorno successivo alla 



  

pubblicazione dell’Avviso sul B.U.R.A.T. e sino alle ore 12 del ventesimo giorno successivo alla 

pubblicazione. […]”, con quanto registrato sul sito regionale 

http://app.regione.abruzzo.it/avvisipubblici/ il cui termine di scadenza è indicato alla data del 20 

novembre 2017; 

 

RITENUTO di dovere provvedere con urgenza 

 

DISPONE 

 

di prorogare alla data del 20 novembre 2017 la scadenza dell’Avviso pubblico di manifestazione di 

interesse per la selezione di un progetto pilota relativo al “Rafforzamento competenze digitali negli 

Uffici Giudiziari”; 

 

la pubblicazione immediata della presente Atto: 

-        sul sito http://app.regione.abruzzo.it/avvisipubblici/; 

-        sulla sezione tematica Abruzzo in Europa dedicata al POR FSE 2014-2020 del sito della 

Regione Abruzzo; 

-        sul sito URP della Regione Abruzzo; 

-        sul portale opencoesione; 

-        sul B.U.R.A.T 

 

Fermo il resto. 

  

        

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

DR. VINCENZO RIVERA 

 

 

 

 

http://app.regione.abruzzo.it/avvisipubblici/

